
Ždánice
Kraj: Jihomoravský Okres: Hodonín

Správní obvod: Kyjov GPS souřadnice: 49.067287N, 17.027519E

Nadmořská výška: 226 m n. m. První pís. zmínka: 1286 (738 let) Katastrální výměra: 2 083 ha

Počet obyvatel: 2 496 PSČ: 696 32

Adresa URL: www.muzdanice.cz

Počet obyvatel obce Ždánice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

193 1 051 175 1 077 2 496

Historie počtu obyvatel obce Ždánice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 193 1 051 175 1 077 10 2 496
1.1.2023 182 1 050 172 1 082 -10 2 486
1.1.2022 177 1 062 172 1 085 13 2 496
1.1.2021 171 1 067 160 1 085 -10 2 483
1.1.2020 164 1 080 160 1 089 20 2 493
1.1.2019 154 1 077 155 1 087 10 2 473
1.1.2018 150 1 080 137 1 096 -18 2 463
1.1.2017 149 1 092 138 1 102 -24 2 481
1.1.2016 151 1 105 149 1 100 -24 2 505
1.1.2015 152 1 107 157 1 113 -44 2 529
1.1.2014 159 1 124 160 1 130 -16 2 573
1.1.2013 170 1 128 157 1 134 2 589
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